
令和7年4月25日

 各 位 

もりおか物産展実行委員会

『 水戸京成 』物産展開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 この度、水戸市の京成百貨店にて、下記催事を開催することとなり、出展メーカーの募集をし

ております。

つきましては、趣旨ご賛同の上、下記内容・条件にて参加希望の有無をご記入いただき、期日

までにご返信くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

会  期 ： 令和 7年 7月 24日（木）～7月 29日（火） ６日間
会  場 ： 京成百貨店 7階催事場東側フロア(約 160坪)

※ベーカリーフェアと併催

催 し 名 ： 第 3回みちのく盛岡の名品と観光展
条  件 ： ①交通、宿泊費 … 出店者負担 

②搬入運賃   … 出店者負担

③搬出運賃   … 百貨店負担（他店転送は自己負担）

④販売手数料  … 食品 23％・工芸 25％
⑤什器代    … 冷蔵・冷凍ストッカー・電子秤・ディスペンサー他、

          特殊は出店者負担

⑥販売補助員  … 出店者負担

⑦その他    … 開催計画書(案)の通り

参加の有無を申し訳ございませんが、 5月 12日（月）までに返信願います。
※決定ではございません。百貨店で調整後、出店が確定いたします。

社名 （担当者名     ）

※いずれかに○印を記入してください。

参加を希望する ・ 参加しない

返信先 岩手県産㈱営業課 千葉・山本まで

TEL  ０１９―６３７―９６７６ FAX  ０１９―６３８―６８９０
希望及び理由がありましたらご記入ください。


